
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00040/2022 
 

Às 15:58 horas do dia 06 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 095/2022, Pregão nº 00040/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (auxílio transporte)
Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR TIPO ÔNIBUS URBANO
“LOTAÇÃO”, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO SERVIÇO DE TRANSPORTE COLETIVO
URBANO DE PESSOAS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA-MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.540.892,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SANTO ANDRE TRANSPORTES E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.260.800,0000 , com valor
negociado a R$ 2.258.163,3200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/10/2022
14:25:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTO ANDRE TRANSPORTES E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 14.650.080/0001-35, Melhor lance: R$ 2.260.800,0000, Valor Negociado:

R$ 2.258.163,3200

Homologado 06/10/2022
15:58:34

ALEXANDRO
COSTA
CESAR

Fim do documento


